
ZARZĄDZENIE NR 99/09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 926 - Kultura Fizyczna i 

Sport, rozdział 926 05 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu z budżetu 

miasta na 2009 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (  Dz.  U. z  2001 Nr  142 poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz § 7 ust.2  pkt  18 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg  stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 z dnia 30 stycznia 2009 r. Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego   Urzędu  Miasta  Kołobrzeg  z 

późn. zm., zarządzam  co następuje:

§  1.   Zatwierdzam  podział  środków  przewidzianych  w  Uchwale  Nr 

XXVII/380/08   Rady  Miasta  Kołobrzeg  z  dnia  16  grudnia  2008  r.  w  sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2009  w Dziale 926 – Kultura 

Fizyczna i Sport, rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu.

§ 2. Podział środków w Dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, Rozdz. 92605 – 

Zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej  i  sportu  stanowi  załącznik  do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 158/08  Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 

30.12.2008  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  środków w Dziale  926 -  Kultura 

Fizyczna i Sport, Rozdział 926 05 – Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu z 

budżetu Miasta na 2009 rok

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
/-/

Janusz Gromek


